August '18

Einnahmen:

Schutzgebiihren:

Evelyn K.
Lara J.

Relindis F.
Philine C.

Ausreisetickets Sole

Birgit L.
Marion G.
Maike B.
Birgit L.

Kastrationsaktion

Maike B.

Namenspatenschaften

Sandra F.
Franziska S.
Sandra M.
Birgit L.
Claudia H.
Linda T.
Anja K.

Mitgliedsbeitrag

Bianca J.

Tierarztkosten Shilla

Kersten R.
LindaT.
Barbara B.

Tierschutzgruppe Herzensmenschen e.V.

Datum:

06.08.2018
08.08.2018
20.08.2018
30.08.2018 (Paypal)

06.08.2018 (Paypal)
06.08.2018 (Paypal)
07.08.2018

08.08.2018 (Paypal)

01.08.2018

06.08.2018 (Paypal)
06.08.2018 (Paypal)
06.08.2018 (Paypal)
06.08.2018 (Paypal)
07.08.2018
08.08.2018

10.08.2018

07.08.2018

01.08.2018
02.08.2018
02.08.2018

Betrag:

310,00 €
200,00 €
310,00 €
195,85 €

20,00 €
20,00 €
30,00 €
30,00 €

35,00 €

9,46 €
9,46 €
9,46 €
15,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

14,36 €

20,00 €
10,00 €
20,00 €

Verwendungszweck

Prima
Bella
Bear/Bohr
Nelly

Sole
Sole
Sole

Sole

Kastration

Mona
Luna
Paula
Sunny
Anjali
Juno

1 Welpe

Mitgliedsbeitrag monatlich
3x5€ Familie J.

Shilla
Shilla
Shilla

1.015,85 €

100,00 €

35,00 €

73,38 €

14,36 €

50,00 €



Aktion PikCell

Alexander J.

Hera M.D.

Aktion Welpen Adele/Candy

Manuela J.
Doris W.
Adrienne H.
Daniel S.

Sylvia W.
Beate V.

Aktion Hundeauslauf Delia

Birgit L.
Severine R.
Marion G.
Liliana U.
Maike B.
Marion G.

Meike A.

Ausreisetickets Linda

Bianca J.
Sina G.
Birgit L.
Birgit L.
Anne H.
Birgit L.

14.08.2018 (Paypal)

14.08.2018 (Paypal)

01.08.2018
01.08.2018
01.08.2018
01.08.2018 (Paypal)
02.08.2018 (Paypal)
08.08.2018

24.08.2018 (Paypal)
24.08.2018 (Paypal)
24.08.2018 (Paypal)
28.08.2018

29.08.2018

30.08.2018 (Paypal)
30.08.2018 (Paypal)

29.08.2018

29.08.2018 (Paypal)
29.08.2018 (Paypal)
29.08.2018 (Paypal)
30.08.2018 (Paypal)
30.08.2018 (Paypal)

102,65 €

55,00 €

5,00 €
10,00 €
45,00 €
50,00 €
38,89 €
20,00 €

50,00 €
15,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €
19,27 €

10,00 €
30,00 €
20,00 €
20,00 €
15,00 €

5,00 €

Spende fiir Alexander + Lara
Josting, PikCell
PikCell

Welpenfutter
Welpenfutter

Patenschaft Candy + Futter
Welpenfutter

Impfungen

Welpenmilch

Hundeauslauf
Hundeauslauf
Hundeauslauf
Hundeauslauf
Hundeauslauf
Hundeauslauf

Hundeauslauf

Linda
Linda
Linda
Linda
Linda
Linda

157,65 €

168,89 €

234,27 €

100,00 €



Sonstige Spenden

Babett D.
Marion G.

Dominique G.
Kira H.

Sandra F.
Babett D.

Evelin E.
Severine R.

Liliana U.
Lara J.

Aurelia K.

Ausgaben:
Ubernahmevertrige

Mirela Mistodinis

Tierarztkosten

Mirela Mistodinis
TA Balthazar

Maximilian Z.

Mirela Mistodinis

Maximilian Z.

Mirela Mistodinis

Pensions-Gebiihren

Care for Dogs (Delia Botea)

Sonstige Ausgaben

Zooplus AG
Zooplus AG

Wolters Cat&Dog

Care for Dogs (Delia Botea)
Skatbank

01.08.2018
03.08.2018 (Paypal)
06.08.2018
06.08.2018 (Paypal)
08.08.2018 (Paypal)
09.08.2018
10.08.2018
10.08,2018 (Paypal)
14.08.2018
30.08.2018
30.08.2018 (Paypal)

19.08.2018 (Paypal)

03.08.2018 (Paypal)
08.08.2018

08.08.2018

08.08.2018 (Paypal)
17.08.2018

22.08.2018 (Paypal)

22.08.2018 (Paypal)

03.08.2018

06.08.2018

20.08.2018
22.08.2018 (Paypal)
31.08.2018

20,00 €
50,00 €
10,00 €
19,27 €
19,27 €
20,00 €
25,00 €
15,00 €
45,00 €
10,00 €
48,70 €

170,00 €

165,00 €
87,94 €

Spende
Spende
Spende

Lex
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende
Spende

282,24 €

Einnahmen gesamt:

2.231,64 €!

Andreas + Sole (2* 85€)

Impfungen Welpen

PS Prima, Rechnung 18-
002392RP vom 06.08.18

49,49 € PS Shilla, Rechnung 6349/17-

100,00 €
121,62 €

75,00 €

35,00 €

195,00 €

5,00 €

522,68 €
20,00 €
0,70 €

004615BP + 18-003607BA vom

2.8.18

Welpen

PS Hund Shilla, Rechnung
6349/18-003743BA + -
004784BP vom 10.8.18

Welpen

Pensionsgebiihren Moon

Bestellung Futter

Bestellung Futter Restbetrag
wg. Wechselkurs

Bestellung
Sicherheitsgeschirre
Food/Lex

Kontofiihrung

170,00 €

599,05 €

35,00 €

743,38 €



Transport

Road Trip To Happiness SRL
Road Trip To Happiness SRL

Tanja R. (Fellnasen Taxi)

09.08.2018
16.08.2018
30.08.2018 (Paypal)

100,00 € Transport 10/8/18, Sole
100,00 €  Transport 17/8/18, Andreas

185,00 € Transport Nelly von PS Lara
Josting nach ES Philine

385,00 €

| Ausgaben gesamt:

1.932,43 €|




